
quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

SEDE: SEDE: Rua Cosme e Damião, nº 500, Santa Monica, Feira de Santana/BA, CEP 44077-
744. 

 

 PORTARIA Nº 037/2019 
 
 
Dispõe sobre a nomeação do Cargo 
Comissionado de Assessor Especial 
Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Feira de Santana. 
 
 
 

  
O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região 

de Feira de Santana, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto. 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Nomear FABIO DA FRANÇA SILVA PERCONTINI, inscrito no 

CPF/MF nº 924.043.595 68, para ocupar o Cargo Comissionado de Assessor 
Especial do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
Feira de Santana – BA, 19 de novembro de 2019. 
 
 
 
 

______________________________________ 
Edmario Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana 

 

 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80A02B1B56BB69A1D583D5AF45EAD1D6


		2019-11-21T14:59:24-0300




